

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DA/DT-381-14E/24 z dnia 08.05.2024 r. na sukcesywne dostawy gazów technicznych dla Narodowego Instytutu Onkologii – im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach

W związku z złożonymi zapytaniami odnośnie w/w postępowania Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści dostarczenie Argon 5.o w butli 10 l

Odpowiedź 1: Zamawiający nie posiada butli o pojemności 10 litrów.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści dostarczenie gazów w butlach 50 l zamiast 40l?

Odpowiedź 2: Zamawiający określił w wybranych pozycjach wymagania odnośnie rodzaju gazu, klasy czystości oraz pojemności butli, a także w wybranych pozycjach zawarta jest informacja, że dany rodzaj gazu może zostać napełniony do butli Wykonawcy o pojemności min. 40 litrów.

Pytanie 3: Czy zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na dostawy w butlach będących wyłącznie własnością oferenta ?

Odpowiedź 3: Zamawiający posiada własne butle, natomiast w specyfikacji asortymentowo – cenowej określone są wymagania dotyczące pełnienia butli; wybrane gazy mogą być pełnione do butli Zamawiającego lub Wykonawcy.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

KIEROWNIK
Sekcji Gazów Medycznych
inż. Patryk Wąsik

KIEROWNIK
Działu Nadzoru i Służb Technicznych
inż. Paweł Ficsek

**Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach**

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

dyrektor@gliwice.nio.gov.pl
www.gliwice.nio.gov.pl

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028